
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,       28/09/2020 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                             Αριθμ. Πρωτ.:        7217 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr  
www.edemocracy-empapas.gr  
     
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση ωφελούμενου του προγράμματος «προώθηση της 
απασχόλησης μέσω προγραμμάτων Κοινωφελούς χαρακτήρα για 36.500 
άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και 
άλλων φορέων». 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ    439/2020 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».  

3. Τις διατάξεις της Δημόσιας Πρόσκλησης του ΟΑΕΔ Νο 4/2020 
(αριθμ. πρωτ. 37195/29-06-2020) για υποβολή ηλεκτρονικών αιτήσεων 
συμμετοχής στη διαδικασία κατάρτισης του πίνακα κατάταξης ανέργων 
για την προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς 
χαρακτήρα για 36.500 άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα 
Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/Συναφείς Φορείς, Υπηρεσίες 
Υπουργείων και άλλων Φορέων. 

4. Την παρ.10.7 της Δημόσιας Πρόσκλησης σύμφωνα με την οποία 
«το αρμόδιο όργανο υποχρεούται να εκδώσει διοικητική πράξη 
τοποθέτησης ωφελούμενου του προγράμματος, στην οποία θα 
αναφέρεται ρητά ο ΤΟΜΕΑΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ ή/και ΧΩΡΟΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (π.χ. Δ/νση Διοικητικού) του ωφελούμενου στον 
Επιβλέποντα Φορέα ή στην Υπηρεσία Τοποθέτησης τηρουμένων των 
κανόνων δημοσιότητας που προβλέπονται μέσω της Δημόσιας 
Πρόσκλησης Νο 4/2020 ως εξής: «Η τοποθέτηση του ωφελούμενου 
γίνεται στο πλαίσιο της Δράσης «ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 2014-2020,ΓΙΑ 
36.500 ΑΤΟΜΑ ΣΕ ΔΗΜΟΥΣ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΣ, ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ (ΚΚΠΠ)/ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΦΟΡΕΙΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΦΟΡΕΩΝ που συγχρηματοδοτείται από το 
Ελληνικό Δημόσιο και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και ως 
προς το εθνικό σκέλος από τον ΟΑΕΔ». 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΨΞ63ΩΡΩ-Δ37



5. Την ανάγκη αξιοποίησης του προσωπικού που προσλήφθηκε με 
την με αριθμ. Νο 4/2020 Δημόσια Πρόσκληση του ΟΑΕΔ  και 
στελέχωσης των υπηρεσιών του Δήμου Εμμανουήλ Παππά καθώς και των 
νομικών προσώπων Δημοσίου Δικαίου εποπτείας του.   

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
     Τοποθετούμε στις 28/09/2020 τους  κατωτέρω ωφελούμενους  του 
προγράμματος  «ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 2014-2020,ΓΙΑ 36.500 ΑΤΟΜΑ ΣΕ ΔΗΜΟΥΣ, 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΣ, ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ 
(ΚΚΠΠ)/ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΦΟΡΕΙΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ 
ΦΟΡΕΩΝ» ως εξής: 
 

Α

/

Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ / 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΕΡΓΟ 

1 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ 

ΕΛΕΝΗ 
ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  

ΝΠΔΔ ΚΑΚΠΟ 

(ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ) 

ΔΗΜΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΤΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ 

ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 

ΚΑΚΠΟ 

(ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ

Σ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ) 

ΔΗΜΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ 

2 
ΣΟΥΒΑΤΖΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΥΕ ΒΘΗΘΗΤΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΟΔΙΚΟΥ 

ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΞ63ΩΡΩ-Δ37



3 
ΚΗΠΟΥΡΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΠΑΡΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΛΑΤΕΙΩΝ 

ΔΗΜΟΥ 

 

                                 

Κοινοποίηση                                                                                            
ΟΑΕΔ ΚΠΑ2 ΣΕΡΡΕΣ                  

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
                     
 
                                                    ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΞ63ΩΡΩ-Δ37


		2020-09-30T10:51:58+0300
	Athens




